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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
                                                    РІШЕННЯ
____89______ сесії ___VII______ скликання
	05.12.2019 року
	м. Каховка
	№ 1961/89


Про внесення змін до рішення сесії 
міської ради від 24.11.2016 № 420/23 
“Про міську комплексну Програму 
“Молодь” на 2017-2021 роки” на 2019 рік
З метою урізноманітнення культурно-мистецьких заходів міста, забезпечення розвитку різних форм дозвілля та відпочинку молоді міста, реалізації її конституційних прав, згідно з рішенням сесії міської ради від 31.01.2019 № 1479/72 “Про міський бюджет міста Каховка на 2019 рік” та розглянувши пропозицію виконавчого комітету міської ради від 19.02.2019 № 48 “Про схвалення проекту змін до рішення сесії міської ради від 24.11.2016 № 420/23 “Про міську комплексну Програму “Молодь” на 2017-2021 роки” на 2019 рік" керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 24.11.2016 № 420/23 “Про міську комплексну Програму “Молодь” на 2017-2021 роки”, а саме в розділі VII “Фінансове забезпечення” рядок таблиці на 2019 рік викласти у наступній редакції:
	РІК
	Орієнтований
обсяг
(тис. грн.)
	У тому числі (тис. грн. )

	
	
	Міський бюджет
	Позабюджетні кошти

	2019
	343.0
	303.0
	40.0



2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потоскуєва О.В.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань культури, освіти, молоді, спорту, соціального захисту населення та охорони здоров’я (Скрипніченко М.М.).
Міський голова








А.А.Дяченко
